

Obiect

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
1	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3			191,81
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6000	84,96	135,94
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0191	85,00	1,62
	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,7750	35,00	27,13
	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0,7750	35,00	27,13
2	DG04A	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe nisip	m			12,74
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	84,96	12,74
3	TsC03H1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule, teren catg. IV	100 m3			390,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	3,2500	120,00	390,00
4	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			41,28
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	160,00	41,28
5	TsC51D	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria IV	100 m3			102,17
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4000	84,96	33,98
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0060	360,00	2,15
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4400	150,00	66,03
6	TsC04F1	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,71-1,25 mc, cu motor ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			156,00
	2952260003502	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,71-1,25mc	h-ut	1,3000	120,00	156,00
7	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			175,02
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	84,96	175,02
8	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			41,28
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	160,00	41,28
9	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			92,02
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	84,96	30,59
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	360,00	1,44
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	150,00	60,00
10	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			949,87
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	130,00	154,96
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	350,00	556,50

1	2	3	4	5	6	7
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	200,00	238,40
11	TsC54A	Strat de fundatie din nisip (h=10)	m3			518,11 76,46
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	84,96	76,46
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	335,00	368,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	28,00	2,80
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	35,00	7,35
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	150,00	63,00
12	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta (H=15cm)	m3			571,26 84,11
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,96	84,11
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	360,00	414,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	28,00	2,80
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	35,00	7,35
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	150,00	63,00
13	DE10E	Borduri prefabricate din beton, borduri 100*30*18 cm, pe fundatie de beton M-200	m			298,07 57,77
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1700	84,96	14,44
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5100	84,96	43,33
	2663102100001	Beton clasa M200	m3	0,0530	1 500,00	79,50
	26661228002840	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100*30*18cm	m	1,0050	160,00	160,80
14	DB19C	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala	m2			400,27 13,59
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1600	84,96	13,59
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	2 700,00	380,70
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 500,00	4,50
	2710603420375	Otel patrat lam.cald lt = 50 mm	kg	0,0160	25,00	0,40
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0166	65,00	1,08
15	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2			269,51 10,20
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1200	84,96	10,20
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	2 700,00	253,80
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 500,00	4,50
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	25,00	0,28
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	65,00	0,74
16	DI03A	Imbracaminte din asfalt turnat, cu mixturi gata preparate si cu decaparea portiunilor degradate, executata manual	t			3 574,91 858,10
	7129040010110	Asfaltator	h-om	10,1000	84,96	858,10
	1111000200010	Asfalt turnat	t	1,0030	2 700,00	2 708,10
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	335,00	8,71

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.